organização. 

14.8 Para a premiação do 3º lugar: A organização do Festival assumirá o custo do transporte 

nacional da cidade brasileira do vencedor e de seu acompanhante até a filial do clube de férias no 

Brasil indicado pela Aliança no limite de 1200 (hum mil e duzentos) reais para 2 pessoas. A escolha 

do meio de transporte será feita pela organização. 

11 

15. Das Disposições Gerais 

15.1. Serão aceitas unicamente canções em língua francesa.  

15.2. As decisões da banca julgadora serão irrecorríveis.